
Prosimo, da pred uporabo pomivalnega stroja pozorno 
preberete ta priročnik. Shranite ta priročnik, če bi ga v 
prihodnje še potrebovali.

Navodila za uporabo 
Pomivalni stroj
GS620C10W
GS620C10S

CZ USL   SK               R   HU



Prekat A:

Pri vsakem ciklu pomivanja.

Prekat B:

Samo pri programih s predhodnim ciklom pomivanja

(upoštevajte proizvajalčeva navodila)

Mehanski indikator C.
Elektronski indikator na nadzorni plošči (če je nameščen).

Preverite raven izpiralnega
sredstva.

Preverite raven soli

Dodajanje posode v košare

Izbira programa

Izklop aparata

Zaprite ventil z vodo in
hh vzemite posodo iz košar.

Dodajte detergent v

Spreminjanje izbranega
programa

V stroj dodajte posodo, na
katero ste pred tem morda
hpozabili.

Pritisnite tipko za izbiro programa in jo držite, dokler izbran program ne zasveti

V primeru izklopa aparata
med pomivalnim ciklom

Vklop aparata Pritisnite gumb za vklop aparata in odprite vrata.

Hitri vodnik za uporabo

Podrobnosti o delovanju aparata poiščite v ustreznem poglavju v Priročniku za uporabo.

posodico zanj.

(samo pri modelih z napravo za mehčaje vode).
Elektronski indikator na nadzorni plošči (če je nameščen)
Če na nadzorni plošči ni opozorilne lučke za raven soli (pri nekaterih
modelih), lahko ocenite, kdaj je potrebno dodati sol v napravo za mehčanje
vode glede na število pomivalnih ciklov, ki jih je pomivalni stroj opravil.

Odstranite večje ostanke hrane Zmehčajte morebitne preostanke zasmojene hrane
na posodi, nato pa posodo zložite v košare. Upoštevajte navodila za zlaganje posode
v košare.

(več o tem v poglavju "Navodila za upravljanje aparata").
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SHRANITE JIH ZA UPORABO V BODOČE.
POZORNO PREBERITE IN UPOŠTEVAJTE TA NAVODILA.

1. POMEMBNI VARNOSTNI NAPOTKI
PRED PRVO UPORABO APARATA PREBERITE NASLEDNJE NAPOTKE V CELOTI
1. POMEMBNI VARNOSTNI NAPOTKI
PRED PRVO UPORABO APARATA PREBERITE NASLEDNJE NAPOTKE V CELOTI

1

NAVODILA ZA OZEMLJITEV

This appliance must be grounded. In the event of a
malfunction or breakdown, grounding will reduce
the risk of anelectric shock by providing a path of
least resistance of electric current. This appliance
is equipped with a cord having an equipment-
grounding conductor and a grounding plug.
The plug must be plugged into an appropriate outlet
that is installed and grounded in accordance with
all local codes and ordinances.

WARNING!

Ko uporabljate pomivalni stroj, upoštevajte naslednje napotke:OPOZORILO!

OPOZORILO! USTREZNA UPORABA

12



2

2. Odstranjevanje aparata

OPOZORILO!



3. Navodila za upravljanje aparata

3

Control Panel

Da bi vam pomivalni stroj služil kar najbolje, pred prvo uporabo pozorno preberite vsa navodila za uporabo.POMEMBNO

Nadzorna plošča

9

Pogled s hrbtne strani

1

2

3
4

5

6

7

8

Pogled s sprednje strani

Posodica za detergent

Polica za skodelice

Razpršilni roki

Sklop filtra

cev za vodo

Odvodna cev

Spodnja košara

Notranja cev

Zgornja košara1 Posoda za sol

5
6

7
8
9

10

3
2

4

10

Funkcije in lastnosti pomivalnega stroja

Nastavek za dovodno

1. Indikator delovanja: Označuje, kdaj je stroj vklopljen.

2. Tipka za vklop/izklop: za vklop/izklop aparata.

3. Tipka za izbiro programa: pritisnite tipko za izbiro
programa pomivanja. 

4. Signalna lučka (indikator) izbranega programa: kaže, 
kateri program ste izbrali. 

5. Signalna lučka za polovično naloženost stroja: 
označuje, da ste izbrali pomivanje polovične količine 
posode.

6. Tipka za polovično naloženost stroja: pritisnite tipko za izbiro 
pomivanja polovične količine posode. Če tipko pritisnete in držite 3 
sekunde, izklopite funkcijo samodejnega odpiranja vrat, ki je sicer 
prednastavljena. Če želite funkcijo samodejnega odpiranja vrat 
ponovno vklopiti, aparat izklopite in ga ponovno vklopite ali pritisnete 
in držite tipko 3s. 

7. Opozorilni lučki za sol in izpiralno sredstvo: kažeta, kdaj je treba 
napolniti posodo za sol ali posodo za sredstvo za izpiranje. 

8. Ekran: kaže fazo pomivalnega cikla

11 22 33 44 55 66 77

88

Program zaključen 

Pomivanje 

Sušenje 



Nastavitev porabe soli

4. Pred prvo uporabo

4

A. Naprava za mehčanje vode

OPOMBA: Če vaš pomivalni stroj ni opremljen z napravo za mehčanje vode,

A.

B.

C.

D.

B.

lahko ta del navodil preskočite.

dH mmol/l

0~90~5 0~0.94 H1(Soak ) 0

10-206-11 1.0-2.0 H2(Quick) 9

21-3012-17 2.1-3.0 H3*(Soak+Quick) 12

H4(ECO) 20

fH

0~6

7-14

15-21

Clarke

18-22 31-40 22-28 3.1-4.0

41-6023-34 4.1-6.0 H5(ECO+Soak) 30

H6(ECO+Quick) 60

29-42

35-55 61-98 43-69 6.1-9.8

5

vklop/izklop



5

B. Dodajanje soli v napravo za mehčanje vode

C. Polnjenje posode za izpiralno sredstvo

Dozirna naprava za sredstvo za izpiranje

Delovanje sredstva za izpiranje

Pozor!

OPOMBA:

1

2

A
B
C
D
E
F



Aparat doda sredstvo za izpiranje med zadnjim izpiranjem, da prepreči nastanek kapljic 
vode na vaši posodi, saj lahko zaradi njih nastanejo madeži in lise. Izpiralno sredstvo prav 
tako izboljša sušenje, saj omogoča, da voda spolzi s posode. Vaš pomivalni stroj je 
zasnovan za uporabo tekočih izpiralnih sredstev.

OPOZORILO
V pomivalnem stroju uporabljajte le sredstva za izpiranje priznanih proizvajalcev 
oz. znamk. Nikoli ne napolnite dozirne naprave za sredstvo za izpiranje s kakšno 
drugo snovjo (npr. detergentom za posodo, tekočim detergentom), saj lahko to 
poškoduje aparat.

Delovanje izpiralnega sredstva in detergenta

Delovanje detergenta
Kemične sestavine detergenta odstranjujejo, drobijo in odplaknejo umazanijo iz 
pomivalnega stroja. Za ta namen je primerna večina detergentov, ki so na voljo v 
trgovinah.

OPOZORILO
Pravilna uporaba detergenta
Uporabite samo detergent, ki je posebej namenjen uporabi v pomivalnih 
strojih. Detergent naj bo svež in suh.
Detergent v prahu dodajte v dozirno napravo oz. posodico za detergent, tik 
preden zaženete pomivalni cikel in ne prej.

Detergent za strojno pomivanje je koroziven! 
Detergent naj ne bo dosegljiv otrokom.

Kdaj napolniti dozirno napravo za izpiralno sredstvo?
Kako pogosto bo treba napolniti dozirno napravo za izpiralno sredstvo je odvisno 
od tega, kako pogosto pomivate posodo in od nastavitve dozirne naprave.

Ko je treba napolniti dozirno napravo, bo zasvetila signalna lučka za nizko količino 
izpiralnega sredstva 

Pazite, da ne prenapolnite dozirne posode za izpiralno sredstvo.

6



Polnjenje posode za izpiralno sredstvo

Nastavitev doziranja izpiralnega sredstva
Za boljše sušenje z omejeno količino izpiralnega sredstva lahko pomivalni 
stroj prilagodi porabo vsakemu uporabniku. Upoštevajte naslednja navodila.

1. .

2. V 60 sekundah po prvem koraku pritisnite tipko za izbiro programa in jo držite več kot 5
sekund. Nato pritisnite tipko za polovično polnjenje, da omogočite nastavitev doziranja
izpiralnega sredstva. Signalna lučka za izpiralno sredstvo utripa s frekvenco 1 Hz
(enkrat na sekundo).

3. Pritisnite tipko za izbiro programa, da izberete ustrezno nastavitev glede na svoje navade.
Nastavitve se bodo spreminjale v naslednjem vrstnem redu: D1 -> D2 -> D3 -> D4 -> D5
-> D1. Višje kot je število, več izpiralnega sredstva bo dodal pomivalni stroj.

4. Pritisnite tipko za vklop/izklop za izhod iz nastavitev.

Zaprite vrata, vklopite aparat.

3 Na koncu zaprite pokrov.

1

2

Odstranite pokrov posode za izpiralno 
sredstvo, tako da privzdignete ročaj.

Vlijte izpiralno sredstvo v dozirno 
napravo in pazite, da ne dolijete 
preveč.

Selector position

D1-> lučka za  program izpiranje sveti
D2-> lučka za hiter program sveti
D3-> lučki za programa izpiranje in hiter svetita
D4-> lučka za program ECO sveti
D5-> lučki za programa ECO in izpiranje svetita

Amount of rinse aid (mL)

1.2

2.4

3.6

4.8

6.0

7



Dodajanje detergenta

2

1 Prosimo, uporabite način odpiranja 
posodice za detergent, ki ustreza vašemu 
aparatu. 

1. Odprite pokrov tako, da potisnete
drsni zapah vstran.

2. Odprite pokrov tako, da pritisnete
navzdol na zapah

Dodajte detergent v večjo posodo (A) za 
glavni cikel pomivanja.
Za boljše rezultate pomivanja, še zlasti, 
če je posoda posebej umazana, potrosite 
majhno količino detergenta tudi po vratih 
aparata. Ta dodatni detergent bo tako 
uporabljen med predhodnim 
pomivanjem.

3  Zaprite pokrov tako, da ga potisnete 
naprej, nato pa pritisnete navzdol.

AA

Potisnite v desno

Pritisnite navzdol

1

2

BB

OPOMBA:
Upoštevajte, da je lahko nastavitev drugačna, odvisno od tega, kako umazana je 
voda.
Prosimo, upoštevajte proizvajalčeva priporočila, navedena na embalaži detergenta.

8



5. Zlaganje posode v košare

Primernost posode in pribora za pomivanje v pomivalnem stroju

Priporočilo

OPOMBA:

Pozor pred in po dodajanju posode v košare

Odstranjevanje posode

9
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Zlaganje posode v zgornjo košaro Zlaganje posode v spodnjo košaro

Način zlaganja običajne posode

IN
IN

Prilagoditev zgornje košare

Spodnji položaj Zgornji položaj

Kolesa

Zlaganje polic za skodelice
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Predhodno 
pomivanjeIzpiranje

Hiter

IZBIRA PROGRAMA POMIVANJA
Tabela programov pomivanja
Spodnja tabela kaže, kateri programi so najboljši za posamezne količine 
preostale hrane na posodi ter kolik detergenta je treba dodati. Prav tako podaja 
različne informacije o programih pomivanja.
Simbol (●) pomeni, da je treba dodati izpiralno sredstvo v dozirno posodo zanj.

Program
Trajanje

programa
minute

Poraba energije Poraba vode
(L)

Opis pomivalnega
programa

Izpiralno
Sredstvo

Detergent

Predhodno/
glavno pomivanje

205

198 

1.500

0.765

16.6

9.8

Predhodno 
pomivanje(50℃)
Pomivanje(65℃)

Izpiranje
Izpiranje
Izpiranje(60℃)

Sušenje

Predhodno pomivanje
Pomivanje(45℃)

Izpiranje
Izpiranje(50℃)

Sušenje

58 1.050 15.0

Predhodno 
pomivanje
Pomivanje(60℃)

Izpiranje(55℃)

Izpiranje(50℃)

Sušenje

(30℃)

5/30g

Intenziven

1 urni

(*EN 5 0242)

Pomivanje(35℃)

Izpiranje(35℃)
20 0.410 11.2

15 4.1

(1 or 2 pcs)

  5/30g

(1 or 2 pcs)

  5/30g

: Ta program predstavlja testni cikel. Informacije o primerjalnem testu 
(*EN50242) so podane v skladu s standardom EN 50242..

 

OPOMBA::

(*EN50242)

ECO

(1 or 2 pc)

(1  p c )ie e

  15g

/ /

(kWh)



Predhodno 
pomivanje

IZBIRA PROGRAMA POMIVANJA
Tabela programov pomivanja
Spodnja tabela kaže, kateri programi so najboljši za posamezne količine 
preostale hrane na posodi ter kolik detergenta je treba dodati. Prav tako podaja 
različne informacije o programih pomivanja.
Simbol (●) pomeni, da je treba dodati izpiralno sredstvo v dozirno posodo zanj.

205

198 

1.500

0.747

16.6

9.8

Predhodno 
pomivanje(50℃)
Pomivanje(65℃)

Izpiranje
Izpiranje
Izpiranje(60℃)

Sušenje
Pre-wash

Pomivanje(45℃)

Izpiranje
Izpiranje(50℃)

Sušenje

58 1.050 15.0

Predhodno 
pomivanje
Pomivanje(60℃)

Izpiranje(55℃)

Izpiranje(50℃)

Sušenje

(30℃)

4/18g

Pomivanje(35℃)

Izpiranje(35℃)
20 0.410 11.2

15 4.1

(1 ali 2 kosa

  4/18g

(1 ali 2 kosa

  4/18g

: Ta program predstavlja testni cikel. Informacije o primerjalnem testu 
(*EN60436) so podane v skladu s standardom EN60436.
 

OPOMBA:

(*EN60436)

ECO

  12g

/ /

(1  kos

(1  kos

Izpiranje

Hiter

Intenziven

1 urni

(*EN 6 0436)

12

Program
Trajanje Poraba energije

(kWh)

Poraba vode
(L)

Opis pomivalnega
programa

Izpiralno
Sredstvo

Detergent

Predhodno/
glavno pomivanje



Izklop aparata

Previdno odprite vrata stroja.

Jemanje posode iz stroja

Spreminjanje izbranega programa...

Ste pozabili dodati kakšen kos posode?

OPOMBA::

Po koncu programa pomivanja

OPOMBA:

Wash the arms in soapy and warm water and use a soft brush to
clean the jets. Replace them after rinsing them thoroughly.

NOTE: When following this procedure from step1 to step 3, the filter system will be removed;
when following it from Step 3 to Step 1, the filter system will be installed.

OPOZORILO!

13

1

2

3

4

5

6



1

2

3

2

3

1

Filtrirni sklop

OPOZORILO!
�

�

7. Vzdrževanje in čiščenje

Filtrirni sistem

OPOMBA:

14

1

2



Zaščita pred zamrzovanjem

Skrb za pomivalni stroj

Čiščenje filtra

Čiščenje vrat

OPOZORILO

OPOZORILO!

�

�

Čiščenje razpršilnih rok

OPOMBA:OPOMBA:

-

Opombe:

OPOMBA:

15
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Zahteve glede električne energije

Priklop na električno omrežje

NAVODILA ZA OZEMLJITEV

8. Navodila za namestitev

Uravnavanje aparata

Postavitev aparata

Priklop na električno omrežje

�

�

Ohranjanje pomivalnega stroja v dobrem stanju

�

16

OPOZORILO!



Priklop na vodovod

for personal safety:
DO NOT USE AN EXTENSION CORD OR AN ADAPTER PLUG WITH THIS APPLIANCE.
DO NOT, UNDER ANY CIRCUMSTANCES, CUT OR REMOVE THE

FROM THE POWER CORD.
EARTHING

CONNECTION

�

�

OPOZORILO!

17

OPOZORILO!

�

�

�

Priklop odtočne cevi

M
A

X
 1

0
0

0
m

mA

Delovna ploščaPrednja stran

Drain pipe

opozorilo
Vrh odvodne cevi
mora biti nižji
od 1000mm.

φ 40mm

B

1000

2
1



Zagon pomivalnega stroja

Pozor:

Podaljšek odvodne cevi

Odvodna cev za vodo

Kako spustiti odvečno vodo iz cevi

18

Priklop na sifon

1

2
3
4

5
6

7

1000
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9. Nasveti za odpravljanje težav

Preden pokličete serviserja



Oznake napak

�

�

OPOZORILO!

V primeru nekaterih napak bo pomivalni stroj prikazal oznako napake. 

Oznaka Pomen

20

Daljši čas dovajanja vode.

Voda ne dosega ustrezne 
temperature.

Izliv vode.. 

Napaka grelnega elementa.

Eden od elementov pomivalnega stroja pušča.

Možni razlogi
Pipa ni popolnoma odprta; dovod vode 
je oviran; pritisk vode je prenizek.

Lučka za program izpiranje
utripa

Lučka programa 
ECO utripa

Lučki programov hiter in
izpiranje utripata

Lučka za intenziven program
utripa Napaka zapornega ventila

Zaporni ventil ne more doseči 
pravilne pozicije

Lučki za programa ECO in
intenziven utripata Napaka BLDC črpalke Grelna cev ali črpalka ne delujeta

Napaka pri komunikaciji med 
glavnim vezjem in vezjem 
prikazovalnika

Lučke programov ECO,
izpiranje in intenziven
utripajo

Prekinjen tokokrog ali prekinjena 
žica za komunikacijo.
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Tehnične informacije

0.04-1.0MPa

WWD1D1

HH

D2D2



Zgornja košara1.

2.Spodnja košara:

1

2

3

4

5

6

Skodelice

Majhni krožniki

Kozarci

Majhna servirna posoda 

Srednje velika servirna posoda 

Velika servirna posoda

Številka

7

8

9

10

Posoda za sladico 

Krožniki za glavno jed 

Krožniki za juho 

Ovalni pladenj

Številka

Zlaganje posode v skladu z EN50242:

33

33

33

66

11

11

11
22

22
22

44

55

88 77 77 88

1010

77 9999

22

99

22



3.Košara za pribor

1 32 6444 5 7

1

2

3

4

5

6

7

Jušna žlica 

Vilice

Noži 

Čajne žličke 

Desertne žlice  

Servisne vilice

Žlice za omako

Številka

Informacije o testu za primerljivost so podane v 
skladu s standardom EN 50242 
Kapaciteta: 1 pogrinjkov
Položaj zgornje košare: spodnji položaj 
Program:  ECO
Količina dodanega sredstva za izpiranje:
Nastavitev naprave za mehčanje: H3 

5

7

2

1

2

3

3

2

1

2

4

88

66

66

8

4 

Max

23



1.Zgornja košara:

2.Spodnja košara:

1

2

3

4

5

Skodelice ( manjše )

Skodelice ( večje )

Majhen lonec

Podstavki za skodelice

Kozarci

Vrsta posode/priboraŠtevilka

ZLAGANJE POSODE
V SKLADU Z EN60436:

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Pekač

Desertni krožniki

Krožniki (plitki) za glavno jed

Krožniki za juho

Ovalni pladenj
Desertni krožniki iz melamina 

Sklede iz melamina

Steklena skleda

Desertne sklede

Vrsta posode/priboraŠtevilka

991212

1212 881111

1010

1313
33

7777

1414

66

33

44

55

22

33
44

11

33

24



3.Košara za pribor

1 32 6444 5 7

1

2

3

4

5

6

7

Jušna žlica 

Vilice

Noži 

Čajne žličke 

Desertne žlice  

Servisne vilice

Žlice za omako

Številka

Informacije o testu za primerljivost so podane v 
skladu s standardom EN 60
Kapaciteta: 1 pogrinjkov
Položaj zgornje košare: spodnji položaj 
Program:  ECO
Količina dodanega sredstva za izpiranje:
Nastavitev naprave za mehčanje: H3 

5

7

2

1

2

3

3

2

1

2

4

88

66

66

8

4 

Max

436 Servirne žlice

25



Nasveti za uporabo police za jedilni pribor 

Desno košaro prestavite z desne na levo; 
košari sta nameščeni ena nad drugo.  

Odstranite desno košaro s pladnja; 
nameščena je le leva košara.  

Privzdignite levo košaro. Tako leva kot desna 
košara sta nameščeni  vodoravno. 
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